
Rīga, Centrs, Dārzaugļu iela 4 4 125 000 €
1 809 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Vai jūs sapņojat par mājīgu un ērtu dzīvesvietu pilsētas centrā, kur varētu izbaudīt visu,
ko Rīga var piedāvāt? Ja atbilde ir jā, tad šis 3 istabu dzīvoklis, kas atrodas Rīgas
centrā, ir tieši jums!

Dzīvoklis atrodas vēsturiskajā ēkā, kas tika renovēta pirms 10 gadiem. Ēka ir siltināta
un atjaunota, un tajā ir viss nepieciešamais, lai dzīvotu ērti un komfortabli.

Īpašības un priekšrocības

Dzīvoklis ir izvietots 1. stāvā un tam ir izeja uz privātu, izbruģētu dārzu. Dārzs ir lieliski
piemērots, lai pavadītu laiku svaigā gaisā, spēlētu rotaļlietas vai vienkārši atpūstos.

Dzīvokļa platība ir 73 m2, un tajā ir 3 istabas, virtuve, vannas istaba un tualete.
Dzīvoklis ir pilnībā aprīkots ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku un mēbelēm.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH498957 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
69.10 m² 

  
   

  
Stāvs

  
2

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH498957

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH498957
https://www.ober-haus.lv/OH498957
https://www.ober-haus.lv/OH498957
https://www.ober-haus.lv/OH498957
https://www.ober-haus.lv/OH498957
https://www.ober-haus.lv/OH498957
https://www.ober-haus.lv/OH498957
http://www.tcpdf.org

